3、本次限售股流通时间及是否参与业绩承诺补偿

根据《浙江众合科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资

金实施情况暨新增股份上市报告书》、《浙江众合科技股份有限公司发行

股份购买资产并募集配套资金实施情况暨新增股份上市报告书 （摘

要）》以及《发行股份购买资产协议》、《发行股份购买资产协议之补充

协议（二）》对张建强等通过本次交易取得的上市公司股份的锁定期约

定及承诺，假设解锁条件均如期达成，则张建强等在本次交易中所取得

股份流通时间表及其参与业绩承诺补偿的情况如下：

姓名/名称 认购股数（股）

占其认购股份数量的比例

（%）

流通时间

是否参与业

绩承诺与补

偿

1 张建强 2,137,931

855,172 40.0000 2020年7月6日 是

1,282,759 60.0000 2018年7月6日 否

2

沁朴投

资

8,551,723

2,137,931 25.0000 2020年7月6日 是

6,413,792 75.0000 2018年7月6日 否

3

鼎泰投

资

3,420,688

855,172 25.0000 2020年7月6日 是

2,565,516 75.0000 2018年7月6日 否

4

江苏中

茂

1,710,345

427,586 25.0000 2020年7月6日 是

1,282,759 75.0000 2018年7月6日 否

合 计 15,820,687

4,275,861 27.0270 2020年7月6日 是

11,544,826 72.9730 2018年7月6日 否

4、股本变动情况

公司于2018年5月11日召开了2017年度股东大会，审议通过了《公

司2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，决定以2017年12月

31日的总股本392,925,733股为基数， 以资本公积金向全体股东每10股

转增4股，共计转增157,170,293股，不进行派现，不送红股。

2018年6月14日，公司公告了《浙江众合科技股份有限公司2017年

度利润分配及资本公积金转增股本实施公告》（公告编号：临

2018-043），本次权益分派股权登记日为：2018年6月20日，除权除息日

为：2018年6月21日。 公司此次权益分派已于2018年6月21日实施完毕。

上述权益分派实施前，公司总股本为392,925,733股。权益分派实施

完毕后，截止本公告披露之日，公司总股本增至550,096,026股。

鉴此，本次解除限售的股份数为16,162,754股，具体明细如下：

序号 股东名称 所持限售股份数量（股）

本次申请解除

限售的股份

本次申请解除限售的

股份占其所持有公司

限售股份数量的比例

（%）

股份总数 占总股本比例（%）

1 张建强 2,993,103 1,795,861 0.3265 60.0000

2 沁朴投资 11,972,412 8,979,309 1.6323 75.0000

3 鼎泰投资 4,788,963 3,591,722 0.6529 75.0000

4 江苏中茂 2,394,483 1,795,862 0.3265 75.0000

合 计 22,148,961 16,162,754 2.9382 72.9730

四、 本次解除限售前后的股本结构情况

股份性质

本次解除股份限售前

本次变动增减

（股）

本次解除股份限售后

持股数量

（股）

比例

（%）

持股数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股

/非流通股

108,767,937 19.7725 -16,162,754 92,605,183 16.8344

高管锁定股 7,125,318 1.2953 7,125,318 1.2953

首发后限售股 101,642,619 18.4773 -16,162,754 85,479,865 15.5391

二、无限售条件流通

股

441,328,089 80.2275 16,162,754 457,490,843 83.1656

三、总股本 550,096,026 100.0000 - 550,096,026 100.0000

注：本公告中若出现总数和各分项数值之和尾数不符的情况，均为

四舍五入原因造成。

五、 申请解除限售的股东所作出的相关承诺及其履行情况

承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

（一）合法合规情况的承诺

本次发行

股份购买

资产交易

对方

1、承诺人对苏州科环的出资均已及时、足额缴纳，不存在虚假出资或

抽逃出资的情况。 对于其本次交易下用于认购新股和进行转让的标

的资产，其拥有合法、有效、完整的权利，没有向任何第三者设置担

保、抵押或任何第三者权益，并免遭第三者追索，且不存在诉讼、仲

裁、司法强制执行等重大争议或者存在妨碍权属转移的其他情况，不

存在涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被证监会立案

调查，未受到行政处罚或者刑事处罚；

2、承诺人及其主要管理人员最近五年不存在未按期偿还大额债

务、未履行承诺、被证监会采取行政监管措施或受到证券交易所纪律

处分的情况，不存在涉及重大诉讼或仲裁的情形；其现时不存在也未

涉及任何尚未了结的或可预见的刑事/行政处罚案件或诉讼、仲裁案

件

2016 年 04 月

22日

永久 正常履行中

（二）提供信息真实、准确和完整的承诺

本次发行

股份购买

资产交易

对方

1、承诺人保证为本次重组所提供的有关信息均为真实、准确和完整

的，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；

2、承诺人保证向参与本次重组的各中介机构所提供的资料均为